
FLUKE新款单多模光纤模块出售

产品名称 FLUKE新款单多模光纤模块出售

公司名称 深圳市福欣智能网络科技有限公司

价格 66000.00/件

规格参数 品牌:FLUKE福禄克
型号:cfp-quad
产地:国外

公司地址 深圳市福田区华强北街道福强社区燕南路88号中
泰燕南名庭A座、B座、C座、D座、E座D座706
（注册地址）

联系电话 0755-82816978 18682009243

产品详情

FLUKE新款单模，多模光纤模块出售，现货，全新二手应有尽有，价格好，实惠又划算，欢迎联系丁小
姐。

新款光模块型号为CFP-QUAD,集单模光纤测试，多模光纤测试于一体，好用又方便。此模块需配合威测
平台一起使用，还可选配光纤显微镜（DSX-602不支持此模块。）

波长  850 nm、1300 nm、1310 nm、1550 nm  

功率测量范围  0 dBm 至 -65 dBm (850 nm) 0 dBm 至 -70 dBm（所有其他波长）  

功率测量的不确定性1,2  < +/- 5% +/- 32 pW  

测量的线性度3  < ± 0.1 dB  

技术规格  CertiFiber Pro 多模模块  CertiFiber Pro 单模模块  

测试速度（不包括参考时间）  智能远端模式：< 3 秒 （2 波长，单向，自动波长检测）

远端信号源模式：≤ 2 秒 （2 波长，单向，自动波长检测）

环回模式：≤ 2 秒 （2 波长，单向，自动波长检测）  



输入/输出连接器  可互换的接头适配器（LC 标准、SC、ST 和 FC 可选）  

启动条件1,2  符合 TIA-526-14-B、ISO/IEC 14763-3 和 IEC 61280-4-1 合规性要求的环型通量  

所测光纤类型  50/125 μm 或 62.5/125 μm  单模  

光源类型和波长  LED 光源 850 nm ± 30 nm 1300 nm ± 20 nm  Fabry-Perot 激光二极管 1310 nm ± 20 nm
1550 nm ± 30 nm  

大长度测量  12 km  130 km  

长度测量的准确性  ± 1.5 m ± 长度的 1 %  ± 1.5 m ± 长度的 1 %  

输出功率（额定）  ≥ -24 dBm，EF-TRC  ≥ -4 dBm  

输出功率稳定性3  8 小时内 ± 0.05 dB，15分钟内 ± 0.03 dB  8 小时内 ± 0.1 dB，15分钟内 ± 0.08
dB  

-TRC 输出
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